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Wykonawcy
ZTM-NPZ-NPZ1-2210- %%} -2015/ADA

Dotyezy: przetarg nieograniczony nr 53/2015 na dostawe mebli biurowych.

W zwigzku 2 zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo zaméwiefi publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjasnienia
treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoOwienia, Zarzad Transportu Miejskiego w
Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
Proszg¢ o informacj¢ czy w przypadku przedmiotu zaméwienia do czesci III mozna

zaproponowa¢ inne typy krzeset i foteli spelniajgce wymagania okreslone w specyfikacji?

Odpowiedz:
Zaproponowane w ofercie fotele i krzesta muszg spelnia¢ wymogi zawarte w opisie

przedmiotu zaméwienia, Zaoferowane typy foteli i krzesel beda doktadnie weryfikowane pod
katem zgodnosci z wymaganiami SIWZ,

Pytanie 2:
Dot. czedci II: Czy zamawiajacy dopuszcza malowanie polek w kolorze RAL70167

Kolor ten jest w 99% zblizony do RAL7021, a ze wzgledu na popularnosé jest to taisza
opcja, ktora ma wplyw na ostateczng cene szafy.

Odpowiedz:
Zaproponowane w ofercie szafy muszg spelnia¢ wymogi zawarte w opisie przedmiotu

zamowienia. Jednoczesnie w tym konkretnym przypadku dopuszczamy malowanie potek w
kolorze RAL 7016,

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zamowieh
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2 przedmiotowego pisma.

W pozostalym zakresie STWZ nie ulega zmianie,
Zamawiajgcy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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